
1 
 

 

U s n e s e n í 

z  18. řádného jednání RM které se konalo dne 26.08.2015 od 15.00 hod. v kanceláři 

starostky města 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

380/2015 

RM bere na vědomí Zprávu o stavu připravenosti společnosti na topnou sezónu 2015-2016. 

 

381/2015 

RM bere na vědomí Zprávu o stavu na úseku sociální péče a zdravotnictví ve městě v roce 

2015. 

 

382/2015 

RM bere na vědomí Zprávu o čerpání rozpočtu k 30.6.2015. 

 

383/2015 

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo s firmou Vysspa Sport Technologi s.r.o., Plzeň 

na akci „Rekonstrukce a modernizace veřejných sportovišť a ploch pro volnočasové aktivity 

v Novém Sedle – lokalita č. 2“.  Dodatek řeší na stavbě méněpráce. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://       Zdržel se: //   

 

384/2015 

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo s firmou ISSO – Inženýrské stavby Sokolov na 

akci „Rekonstrukce a modernizace veřejných sportovišť a ploch pro volnočasové aktivity 

v Novém Sedle – lokalita č. 1“ registrační číslo projektu CZ.1.09/2.2.00/81.01236. Dodatek 

řeší na stavbě méněpráce. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://       Zdržel se: //   

 

385/2015 

RM schvaluje vícepráce na akci „Rekonstrukce a modernizace veřejných sportovišť a ploch 

pro volnočasové aktivity v Novém Sedle – lokalita č. 1“ registrační číslo projektu 

CZ.1.09/2.2.00/81.01236 v celkové hodnotě 38.872,- Kč bez DPH na základě objednávky. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://       Zdržel se: //   

 

386/2015 

RM bere na vědomí informaci o průběhu prácí na akci “Stropní konstrukce ZŠ Nové Sedlo“. 

 

387/2015 

RM bere na vědomí vícepráce na opravě komunikace u ZŠ ve výši 27.670,-- Kč bez DPH. 

 

388/2015 

RM schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického 

zařízení k distribuční soustavě číslo: 15_SOBS01_4121120430 z důvodu zprovoznění kašny 

na p.p.č. 399/1 k.ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://       Zdržel se: //  

 

 

389/2015 

RM schvaluje  pacht a pachtovní smlouvu na část pozemku parcelní číslo 527 – výměr 200 

m2 v katastrálním území Nové Sedlo u Lokte za předpokladu dodržení stanovených 

podmínek.  

Pro schválení: 5   Pro neschválení://       Zdržel se: //   



2 
 

 

390/2015 
RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemků parcelní čísla v k.ú. Nové Sedlo u Lokte - 

p.p.č.1174/14 – výměr 40 m2, p.p.č.1174/15 – výměr 97 m2, k.ú. Loučky u Lokte - 

p.p.č.332/10 – výměr 1413 m2, p.p.č.332/14 – výměr 4141 m2 a postupuje jej do 

zastupitelstva města.  

Pro schválení: 5   Pro neschválení://       Zdržel se: //   

 

391/2015 

RM schvaluje vyvěšení záměru odkoupení pozemků k.ú. Loučky u Lokte - p.p.č. 24/4 – 

výměr 231 m2, p.p.č. 24/5 – výměr 154 m2, p.p.č. 55 – výměr 557 m2, p.p.č. 38/2 – výměr 

1286 m2, p.p.č.332/2 – výměr 984 m2, p.p.č.332/5 – výměr 279 m2, p.p.č.391/8 – výměr 190 

m2 a postupuje do zastupitelstva města.  

Pro schválení: 5   Pro neschválení://       Zdržel se: //  

 

392/2015 

RM  schvaluje  vyvěšení záměru bezúplatného převodu nemovitostí v celkové účetní hodnotě 

122.663,10 Kč - dar od Krajské správy a údržby silnic.        

Pro schválení: 5   Pro neschválení://       Zdržel se: //   

 

393/2015 

RM schvaluje vyvěšení záměru bezúplatného převodu nemovitostí v celkové účetní hodnotě 

29.230,- Kč - dar od Města Nové Sedlo Krajské správě a údržbě silnic.       

Pro schválení: 5   Pro neschválení://       Zdržel se: //   

 

394/2015 

RM bere na vědomí Zprávu o výsledcích hmotnosti prašného spadu za období 5.1.2015 až 

1.7.2015  a postupuje ji zastupitelstvu města. 

 

395/2015 

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti, číslo: IV-12-0007132/001 -  

Nové Sedlo, Loketská p.č.1003/6, kNN, vNN“ . 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://       Zdržel se: //   

 

396/2015 

RM schvaluje záměr prodeje pozemku – průmyslová zóna –„B“ v k.ú. Chranišov pro firmu  

e-r-s, s.r.o., Luční 228, 356 01 Královské Poříčí a postupuje ke schválení v zastupitelstvu 

města. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://       Zdržel se: //  

 

397/2015 

RM schvaluje  záměr předání p.p.č. 609/1 o výměře 308 m2, k.ú. Nové Sedlo do správy ZŠ 

Nové Sedlo. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://       Zdržel se: //  

 

398/2015 
RM  schvaluje  dodatek č.12  ke smlouvě č. 118 o odvozu tříděného odpadu. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://       Zdržel se: //  

 

399/2015 

RM bere na vědomí náhradní způsob varování obyvatel místní části Chranišov. 



3 
 

 

400/2015 

RM  souhlasí s vydáním licence na autobusovou linku:  

000 099 Karlovy Vary – Karlovy Vary, Dvory, TESCO – Chodov – Marktredwiz 

000 122 Karlovy Vary – Sokolov – Kynšperk nad Ohří – Cheb – Marktredwiz. 

.Pro schválení: 5   Pro neschválení://       Zdržel se: //   

 

401/2015 

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na stavbu“11010-053798, 

TM BTA Sokolov SOYNS 88032 OK“ v jejímž rámci bude umístěno podzemní komunikační 

vedení veřejné komunikační sítě. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://       Zdržel se: //   

 

402/2015 

RM schvaluje odepsání pohledávky vzniklé z titulu uložené blokové pokuty prominutím z 

důvodu úmrtí dlužníků: 

- Šalamoun Zdeněk 

- Štěpnička Martin. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://       Zdržel se: //  

 

403/2015 

RM schvaluje vyřazení níže uvedeného inventáře z majetku města likvidací: 

- skříň dělená vč. podnoží, inv. č. 028-00000052, ev. hodnota Kč 865,--, poř. v r. 1972; 

- skříň dělená vč. podnoží, inv. č. 028-00000053, ev. hodnota Kč 865,--, poř. v r. 1972; 

- skříň dělená vč. podnoží, inv. č. 028-00000054, ev. hodnota Kč 865,--, poř. v r. 1972; 

- skříň dělená vč. podnoží, inv. č. 028-00000055, ev. hodnota Kč 865,--, poř. v r. 1972. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://       Zdržel se: //   

 

404/2015 

RM schvaluje provedení opravy - výměny střešních oken v bytě č. 7, Příčná ulice 478, Nové 

Sedlo dle nabídky firem v tomto pořadí:  

1. Aleš Hoch, Sokolov, 2. Zdeněk Čížek, Karlovy Vary, 3. Jiří Tisovský, Sokolov. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení:1 Pojar           Zdržel se: //  

 

405/2015 

RM schvaluje provedení opravy - výměny střešních oken v bytě č. 8, Příčná ulice 478, Nové 

Sedlo dle nabídky firem v tomto pořadí:  

1. Aleš Hoch, Sokolov, 2. Zdeněk Čížek, Karlovy Vary, 3. Jiří Tisovský, Sokolov. 

Pro schválení: 4  Pro neschválení:1 Pojar                   Zdržel se: //   

 

 

406/2015 

RM schvaluje převod ze spořícího účtu na běžný účet v částce 2.000.000,- Kč, finanční 

prostředky budou použity na úhradu faktur na akci sportoviště lok. č. 2. 

Pro schválení: 5        Pro neschválení://                    Zdržel se: //   

 

 

407/2015 

RM schvaluje pronájem nebytového prostoru č. 027 až 033 v I. NP správní budovy Města 

Nové Sedlo, Masarykova 502, p. p. č. 534/2 v k. ú. Nové Sedlo u Lokte firmě SUAS 

Alternative, s.r.o. Sokolov.  

Pro schválení: 3    Pro neschválení: 2 Rychna, Mgr.Srba         Zdržel se: //  



4 
 

 

 

408/2015 

RM schvaluje Smlouvu o pronájmu nebytových prostor uzavřenou mezi Městem Nové Sedlo 

a firmou SUAS Alternative, s.r.o.  

Pro schválení: 3  Pro neschválení: 2 Rychna, Mgr.Srba      Zdržel se: // 

 

409/2015 

RM nepřijala usnesení ve věci Žádosti o postavení a přidělení kůlny panu Václavu Řežábkovi, 

ml. z důvodu neuhrazených pohledávek. 

Pro schválení: //  Pro neschválení: 4       Zdržel se: 1 Mgr.Srba   

 
410/2015 
RM schvaluje Vnitřní směrnici č. 4/2015 – Provoz nájemních bytů, nebytových prostor a 
předpis záloh v majetku Města Nové Sedlo. 
Pro schválení: 5   Pro neschválení://       Zdržel se: // 
 
411/2015 
RM bere na vědomí informaci o zkušebním provozu služby distribuce léků a jakýchkoliv 
léčiv a to s platností od 1. 9. 2015  
 

412/2015 
RM nepřijala usnesení ve věci nabídky na Propagační brožuru města Nové Sedlo 
v křížovkách ve variantě C v nákladu 500 ks ve výši 3.480,- Kč bez DPH a dalších 
propagačních materiálů. Návrh byl zamítnut.  
Pro schválení: //  Pro neschválení: 5       Zdržel se: //  
 
413/2015 
RM schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Nové Sedlo a čerpací stanicí KM-
Prona, a. s. na nákup pohonných hmot.  
Pro schválení: 5  Pro neschválení://       Zdržel se: //   
 
414/2015 
RM schvaluje uzavření Smlouvy na roznos Novosedelských listů mezi Městem Nové Sedlo a 
Českou poštou, s. p., pobočka Chodov.  
Pro schválení: 5  Pro neschválení://       Zdržel se: //   
 
415/2015 
RM bere na vědomí Oznámení o pořádání veřejnosti přístupné společenské, kulturní a 
sportovní akce „Pohádkový les 2015“ pořádaný SDH Nové Sedlo. 
 
416/2015 
RM schvaluje vyřazení a následnou likvidaci inventáře z evidence majetku ZŠ Nové 
Sedlo: - škrabka na brambory a plynové pánve na smažení 
Pro schválení: 5  Pro neschválení://       Zdržel se: //  
 

Příští jednání RM se uskuteční dne 09.09.2015  

 

 

 

 

Ing. Věra Baumanová                                                Zdeněk Pojar 

starostka města                  místostarosta 


